ח"כ הרב גלעד קריב
MK Rabbi Gilad Kariv

א' סיון תשפ"א 12 מאי 2021

אדוני היו"ר, כנסת נכבדה, חודש טוב.

בפתח דברי אני מבקש להביע תנחומים כנים למשפחות האבלות ולשלוח איחולי החלמה לכל הפצועים והפצועות בגוף ובנפש.

התקנות שאנו מתבקשים לאשר הם תזכורת לחובה המוטלת עלינו להגן על מדינת ישראל מפני המבקשים את רעתה, ובו בזמן להמשיך ולטפל בכל צרכי הציבור.